
UCHWAŁA NR LXX/546/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasy położone w granicach administracyjnych 
miasta Kościerzyna

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 788 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna, uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Generalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Gdańsku 
wniosek o uznanie za ochronne lasy położone w granicach administracyjnych miasta Kościerzyna o pow. 4,74 
ha, w tym:

1. otulina rezerwatu Strzelnica - o pow. 2,36 ha, w oddziałach i pododdziałach 159g, zlokalizowane na 
działce ozn. nr geodez. 472/3, położonej w obrębie geodezyjnym 05 miasta Kościerzyna, przedstawione na 
załączniku graficznym nr 1,

2. o pow. 2,38 ha, w oddziałach i pododdziałach 210t, 210w, 210cx, zlokalizowane na działce ozn. nr 
geodez. 963, położonej w obrębie geodezyjnym 07 miasta Kościerzyna, przedstawione na załączniku 
graficznym nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F68EC02F-3574-4EB0-BA3E-D9482F9B998D. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Id: F68EC02F-3574-4EB0-BA3E-D9482F9B998D. Podpisany Strona 1



Id: F68EC02F-3574-4EB0-BA3E-D9482F9B998D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynęło pismo Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Gdańsku o objęcie kategorią ochronną lasy położone w granicach administracyjnych miasta Kościerzyna
o pow. 4,74 ha. Stosownie do art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity:
Dz. U. z 2017 r. poz. 788 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna powinna wyrazić opinię w sprawie
o uznanie lasów za ochronne.

Zgodnie z w/w ustawą za ochronne uznaje się lasy położone w granicach administracyjnych miast.
Ochroną mają zostać objęte lasy położone w granicach administracyjnych miasta Kościerzyna o pow. 2,36
ha (działka ozn. nr geodez. 472/3, obręb 05) - przyległe do rezerwatu Strzelnica oraz o pow. 2,38 ha (działka
ozn. nr geodez. 963, obręb 07), położony w rejonie osiedla Wierzysko. Uznanie wnioskowanych lasów za
ochronne przyczyni się do ograniczenia pozyskiwania i ich udostępniania, zostaną zastosowane nakazy
wykonywania określonych zabiegów w lasach, konieczne będzie założenie i utrzymanie urządzeń
ochronnych, jak również w zabiegach gospodarczych większy nacisk zostanie postawiony na usuwanie
drzew stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa w pobliżu szlaków turystycznych.

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: F68EC02F-3574-4EB0-BA3E-D9482F9B998D. Podpisany Strona 1




